

EJENDOMSSELSKABET HJØRNET A/S

Toften 2
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2016

Jens Krogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSELSKABET HJØRNET A/S Toften 2 9000 Aalborg
	CVR-nr: 34201617
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Østeraa 12 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i finansiel investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat udgør 88 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet er i forhold til 2014 forbedret med 77 tkr., der i al væsentlighed henføres til en positiv udvikling i aktiemarkedet.

I begyndelsen af 2016 har der været en negativ udvikling i aktiemarkedet, hvilket forventes at forringe resultatet for 2016 i forhold til 2015.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-75.002	-71.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.680	-49.680
Resultat af ordinær primær drift		-124.682	-120.979
Andre finansielle indtægter	1	212.530	131.045
Ordinært resultat før skat		87.848	10.066
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		87.848	10.066
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-13.352	-89.734
I alt		87.848	10.066

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.840	143.520
Materielle anlægsaktiver i alt	2	93.840	143.520
Anlægsaktiver i alt		93.840	143.520
Tilgodehavende skat		8.191	1.984
Tilgodehavender i alt		8.191	1.984
Andre værdipapirer og kapitalandele		787.826	614.226
Værdipapirer og kapitalandele i alt		787.826	614.226
Likvide beholdninger		561.094	703.174
Omsætningsaktiver i alt		1.357.111	1.319.384
Aktiver i alt		1.450.951	1.462.904

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		833.751	847.104
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		1.434.951	1.446.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.000	16.000
Gældsforpligtelser i alt		16.000	16.000
Passiver i alt		1.450.951	1.462.904

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Bank	1.665	3.769
Aktieudbytte	37.234	9.022
Urealiseret kursregulering af værdipapirer	173.600	118.268
Rente vedrørende selskabsskat	31	(14)
	212.530	131.045

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg m.m. kr.
Kostpris primo	276.000
Tilgang	0
Afgang	(0)
Kostpris ultimo	276.000
Af- og nedskrivning primo	(132.480)
Årets afskrivning	(49.680)
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	(182.160)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	93.840